
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa.  
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§1. 
Udzielam Pani Iwonie Schienke – Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie, 
przy ul. Wolności 27, pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Gminy,  
w szczególności do:  
1) zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy, w zakresie zadań 

powierzonych jednostce, w ramach planu finansowego tej jednostki,  

2) zawierania umów cywilno-prawnych związanych z bieżącym utrzymaniem 
placówki z zachowaniem wymogów określonych w przepisach o zamówieniach 
publicznych,  

3) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej 
jednostki,  

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 
pracownikom kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom,  

5) podpisywania dokumentów, w szczególności faktur VAT (sprzedażowych), faktur 
korygujących lub not korygujących.  

§2. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udzielam na czas pełnienia funkcji dyrektora 
Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie, przy ul. Wolności 27.  

§3. 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Mieroszowa.  

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od 1 września 2023 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


